

УТВЕРЖДАЮ
Индивидуальный предприниматель
/Пробер М.Г./
10 августа 2024г.

СОГЛАСОВАНО
Индивидуальный предприниматель
/_____/_____
10 августа 2024г.

Сметный расчет №1

Монтаж фасонных элементов в помещениях по адресу: Ленинградская область , 111, посёлок Новый Свет

Основание -Техническое задание Заказчика
Составлена в ценах - август 2024г.

Общая стоимость работ - 137 343,00р.

№	Наименование работ и затрат	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ (руб.)		С-ть материалов (руб.)		Общая стоимость (рублей)
				ед.	всего	ед.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
СКЛАД ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ								
1	Демонтаж пленки фасонных элементов	1 п.м.	68,00	50,00р.	3 400,00р.			3 400,00р.
2	Демонтаж профлиста от пола в верх 800 мм по периметру помещения	1 п.м.	54,00	100,00р.	5 400,00р.			5 400,00р.
	Круг отрезной по металлу Луга 125x22x1 мм (8040/4394)	1 шт	10,00			29,00р.	290,00р.	290,00р.
3	Монтаж профлиста от пола в верх 900 мм по периметру помещения	1 п.м.	54,00	200,00р.	10 800,00р.			10 800,00р.
	Профлист поставляется Заказчиком	1 п.м.	59,40			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	54,00			200,00р.	10 800,00р.	10 800,00р.
4	Монтаж фасонных элементов - внутренний угол	1 п.м.	68,00	150,00р.	10 200,00р.			10 200,00р.
	Фасонные элементы поставляются Заказчиком	1 п.м.	74,80			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	68,00			200,00р.	13 600,00р.	13 600,00р.
5	Монтаж фасонных элементов - плintус металлический	1 п.м.	54,00	150,00р.	8 100,00р.			8 100,00р.
	Фасонные элементы поставляются Заказчиком	1 п.м.	59,40			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	54,00			200,00р.	10 800,00р.	10 800,00р.
ИТОГО по разделу					37 900,00р.		35 490,00р.	73 390,00р.
СКЛАД ГОТОВОЙ ПРОДУКЦИИ								
6	Демонтаж пленки фасонных элементов	1 п.м.	63,00	50,00р.	3 150,00р.			3 150,00р.
7	Монтаж фасонных элементов - внутренний угол	1 п.м.	63,00	150,00р.	9 450,00р.			9 450,00р.
	Фасонные элементы поставляются Заказчиком	1 п.м.	69,30			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	63,00			200,00р.	12 600,00р.	12 600,00р.
ИТОГО по разделу					12 600,00р.		12 600,00р.	25 200,00р.
ПОМЕЩЕНИЕ ХРАНЕНИЯ ПЛАСТИКОВОЙ ТАРЫ								
8	Демонтаж пленки фасонных элементов	1 п.м.	44,00	50,00р.	2 200,00р.			2 200,00р.
9	Монтаж фасонных элементов - внутренний угол	1 п.м.	44,00	150,00р.	6 600,00р.			6 600,00р.
	Фасонные элементы поставляются Заказчиком	1 п.м.	48,40			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	44,00			200,00р.	8 800,00р.	8 800,00р.
ИТОГО по разделу					8 800,00р.		8 800,00р.	17 600,00р.
ЦЕХ РАЗДЕЛКИ - без учета монтажа по фасадной (внешней) стене								
10	Демонтаж пленки фасонных элементов	1 п.м.	52,50	50,00р.	2 625,00р.			2 625,00р.
11	Монтаж фасонных элементов - внутренний угол	1 п.м.	52,50	150,00р.	7 875,00р.			7 875,00р.
	Фасонные элементы поставляются Заказчиком	1 п.м.	57,75			0,00р.	0,00р.	0,00р.
	Крепеж, герметик	1 п.м.	52,50			200,00р.	10 500,00р.	10 500,00р.
ИТОГО по разделу					10 500,00р.		10 500,00р.	21 000,00р.

ПРОЧИЕ РАБОТЫ							
12	Сбор мусора в мешки, погрузка в пухто Заказчика	1 тонн	0,10	1 000,00р.	100,00р.		100,00р.
	Мешок строительный	1 шт	5,00			10,60р.	53,00р.
ИТОГО по разделу					100,00р.		53,00р.
ИТОГО по разделам					69 900,00р.		137 343,00р.